2006

Ostrot. /

Caolino

(1438, c. 1456)

Marqaretha f. Ratiborii de C. ux.  
Botzislai de Gransky (?) recognovit,  
quia germanus suus<sup>d)</sup> de C., here-  
ditate in distr. Wartsz. prope Ostra-  
lanka, pro omnibus portionibus in  
C. sibi satisfecit.

<sup>d)</sup> brak inienia.

M.K. 3, 213<sup>v</sup>

2073

ostrol /

Kaolino

(1438, c. 1456)

Ozyborka f. Rathiborii de k. ux. Lube  
de Wytzbowo anno 1434 recognovit,  
quia yohannes germanus suus de k.  
pro porcionis omnium bonorum sibi  
satis fecit — et eo ipso de hiis bonis  
se abrenunciavit.

M.K.3, 220<sup>v</sup> - 221

~~abbe Kaczkowo, Odrost / Kerekus~~  
Kaczkowo ~~abbe K-<sup>100</sup>, Kaczkowo~~ (1477)

"domini capitulares consenserunt in decimam  
post 20 mansos ecclie in Kerekunge, quam sibi  
plebanus tridem elegerit inter duas villas  
videl. in K. et in Suschko, in perpetuum as-  
cribendam, et tunc -- elegerit decimam  
ei dem ecclie ascribendam in Suschko --"

ADP, Cap. [1], 30v, adpis Makowskiego nr 198

[Liberum Kaczino, Ostrot/Rzekunye]  
 Kaczkowo (1444, c. 1517)

Capitulum Ploc. consensit in decimam  
 post 20 mansos ecclesie in Rzekunye,  
 quam sibi plebanus elegerit inter duas  
 villas, videlicet in K. vel in Suschko,  
 et tunc Johannes Gelmuschna succa-  
 metarius elegit decimam eidem eccle-  
 sie ascribendum in Suschko, quia est  
 heres eiusdem ville Rzekunye.

[Kaczkowo - Nowo/Opia]

A. Dj. Pt., AKP 50, 6

B.N. Mikrot.

2622

ostrze /

(1444, c. 1456)

Kaczino

Johannes de K. 15 mansos hereditatis  
Pharnowo in distr. Vawz. iuxta villam  
ducalem Myastkowo et prope dompnam  
qui ipsi a Przedborio Rzebro de Thar-  
nowo in certis pecuniis sunt prelapsi,  
Mathie de Rozan notario thesauro  
vendidit.

M.K. 3, 297-297<sup>v</sup>

Kacziwo

stephanus de kurzanthley totam ipsius  
 portionem patrimonii in Swanerske, heredi-  
 tate in distr. Warsz. prope Nur, Johanni  
Cownacorsky de Id. pro 15 sexag. vendidit  
 fideiussitque pacem pro Michaele, Nadborio  
 et Nicolao germanis suis.

M. K. 4, 29.

Kauzino

praw. znie rošne ostrol.

[Kownaty]

(1446, c. 1456)

n. Cownaczsky de Kauzino

[datum] Ostrolauka

(Kup. Swaneszke pope Nw)

mezmany

Mk. 4. 29v

Caezino

(r. 1452)

- Kather. de Luby, cons. Johannis de C.  
 recognovit, quia Joh. f. Mathie de Luby  
 nepos als. Brathaneck ipsius Katherine  
 ipsi Katherine pro bonis hereditariis  
 paternis satisfecit

M.K. 4, 5v

Kaw. Ostrot / Rzekami

Kaczyno

/1462/

Conradus dux significat, quia Paulus de K. mansum terre in bonis K. prope Ostrołęka jacentibus consistentem, Petro filio Pomian de K. in tribus sexagenis invadiavit.